сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
          KАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

            « 16 » ноябрь 2012 й.                         № 75/18                   « 16 » ноября 2012 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от « 23 » ноября 2009 года № 47 « О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от «29» июня 2012 года № НГР ru 03554312200900006 Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1. Внести в Решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от « 23 » ноября 2009 года № 47 « О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

а) в абзаце 2 пункта 1 слова "и ведения Реестра муниципального имущества " исключить;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что при передаче в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, арендная плата после уплаты налога на добавленную стоимость перечисляется в порядке, установленном законодательством.»;

в) раздел 2 Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом и ведения Реестра муниципального имущества исключить.

г) в пунктах 4.6.,5.6.,6.4. абзацах 4 аббревиатура «ИНН» заменить словами «идентификационный номер налогоплательщика»;

д) в пунктах решения аббревиатура «КУС» заменить словами «комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по Янаульскому району и г. Янаулу»

2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Максимовский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: с.Максимово, ул. Молодежная, 2.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава

сельского поселения                                                                             А.А.Хузин